

No. SI24030400

ハマナカ(株)

御中

ご請求金額

¥ 218,592

発行日 24年03月04日

片山撚糸株式会社

7491-0046

一宮市天王3丁目3-33

TEL: (0586)45-3648

FAX: (0586)46-1492

登録番号:T2180001082415

出荷日	出荷先名	製品ロット	品 名	番 手	仕 立 色 番	数 量	単価	金 額
2024/02/16	本多染色工業(株)		特別料金			52.800	200	10,560
2024/02/16	本多染色工業(株)	1070117625-1	ソノモルーフ	1/0.9	No.51	52.800	950	50,160
2024/02/20	小川染色(株)		特別料金			120.000	200	24,000
2024/02/20	小川染色(株)	1070117625-1	ソノモルーフ	1/0.9	No.51	120.000	950	114,000
合計						345.600		198,720
消費税(10%)								19,872
総合計								218,592

取引銀行

三菱UFJ銀行一宮支店 当座 210126